
UCHWAŁA NR XXXII.274.2014
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 23 czerwca 2014 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Matki Bożej Wniebowzięcia 
w Kończewicach na zrefundowanie wydatków poniesionych na remont dachu (zmiana I).

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379.) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 2003 r. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.1) i § 7 Uchwały Nr XXXVI 
/279/06 Rady Gminy w Miłoradzu z dnia 20 października 2006 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 
na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków (opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego Nr 44, poz. 623 z dnia 
20 lutego 2007 r.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXX.247.2014 Rady Gminy Miłoradz z dnia 25 marca 2014 roku w § 1 wykreśla się zapis 
i wprowadza się zapis w brzmieniu:Gmina Miłoradz udziela w roku 2014 dotacji w wysokości 50.000,00 zł 
(pięćdziesiąt tysięcy złotych) na rzecz Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Matki Bożej Wniebowzięcia 
w Kończewicach z przeznaczeniem na zrefundowanie wydatków poniesionych na remont dachu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Tadeusz Majewski

1] Zm. z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 238, poz. 2390, z 2006 r. Nr 50, poz. 362 i Nr 126, poz. 875, z 2007 r. Nr 192, poz. 1394, 
z 2009 r. Nr 31, poz. 206 i Nr 97, poz. 804 oraz z 2010 r. Nr 75, poz. 474 i Nr 130, poz. 871.

Id: BA11E56C-180E-4A98-94A1-A21C42C0F7AB. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy

Tadeusz Biliński 

Uzasadnienie

Dnia 14 maja 2014 roku Rada Powiatu Malborskiego podjęła uchwałę w sprawie dofinansowania remontu
dachu na kościele parafialnym w Kończewicach.

Wobec powyższego proponuje się podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu.

 

Id: BA11E56C-180E-4A98-94A1-A21C42C0F7AB. Podpisany Strona 1




